
Dobrý den, paní Smržová, 
  

potvrzuji přijetí vaší objednávky č. OD2400271 v celkové hodnotě 163.490,00 Kč bez 
DPH. 

  

S pozdravem 

 

  

-----Original Message----- 

From:  

Sent: Thursday, February 8, 2024 9:52 AM 

To: ,  

Subject: FW: OD2400271 již posláno 

  

Dobrý den, 
  

Děkuji za info ohledně vrácení zboží a mám ještě jednu prosbu, mohl by mi někdo 
potvrdit tuto již zaslanou objednávku, protože je vyšší jak 50 tis. 
bez DPH a je povinnost ji zařadit do centrálního registru. Stačí mi i potvrzení naší 
první přílohy, nemusíte nic extra vypisovat. 
  

Děkuji.  

  

  

  

-----Original Message----- 

From:  

Sent: Monday, February 5, 2024 7:42 AM 

To:  

 

Subject: FW: OD2400271 již posláno 

  

Dobrý den, 
  

Před chvílí jsem zaslala tuto objednávku. Protože se jedná o objednávku vyšší jak 50 
tis. bez DPH, tak prosím o potvrzení-akceptaci přijetí objednávky. 
  

Děkuji a přeji krásný den. 
  

 

  

  

  


